
SINDACO P

PIRAS SALVATORE ASSESSORE P

L’anno  duemilaventi, il giorno  otto del mese di settembre, alle ore 17:12 in modalità
mista (Giunta in presenza – Segretario in videoconferenza), ai sensi dell’art. 73 D.L.
18/2020 e del decreto sindacale n. 8/2020, convocata con apposito avviso, la Giunta
Comunale si è riunita nelle persone seguenti:

Sitzia Pierpaolo

MANCONI FABIO ASSESSORE P

CAULI MARIA STEFANIA

Presenti n.   4 e assenti n.   0.

Partecipa il Segretario comunale Dott.ssa Cristina Corda

Il Sindaco, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta e li invita
a deliberare sull’oggetto sopra indicato.

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 23-04-2020, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale è stato approvato il Bilancio di Previsione 2020/2022;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 8 del 23-04-2020, esecutiva ai sensi di legge, con la
quale è stato approvato il Documento Unico di Programmazione 2020/2022;

VISTO il Piano esecutivo di Gestione 2020/2022, approvato con Deliberazione di Giunta Municipale
n. 33 del 27.04.2020;

RICHIAMATI i seguenti atti:

VICE SINDACO P

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 80   DEL 08-09-2020

COPIA

COMUNE DI GONNOSCODINA
PROVINCIA DI ORISTANO

Oggetto: Contratto collettivo integrativo decentrato - autorizzazione sottoscrizione
definitiva



- la Deliberazione di G.M. n° 46 del 17/06/2009 con la quale si è provveduto a nominare la
rappresentanza di parte pubblica del Comune per la contrattazione di collettiva decentrata integrativa;
- il Contratto Collettivo Decentrato Integrativo Aziendale – parte normativa – triennio 2020/2022
sottoscritto definitivamente in data 08/11/2019;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 35 del 05.09.2011 con la quale si trasferisce
all’Unione dei Comuni Alta Marmilla il servizio legato ai processi di valutazione e al piano dettagliato
delle performance;

VISTA la propria Deliberazione n. 64 del 04.08.2020 “FONDO RISORSE DECENTRATE PER
L'ANNO 2020. INDIRIZZI PER LA COSTITUZIONE. DIRETTIVE PER LA
CONTRATTAZIONE DECENTRATA INTEGRATIVA.”;

VISTA la Determinazioni del Responsabile del Servizio Finanziario, Personale e Sociale n. 78 del
05-08-2020 (rettificata con Determinazione n. 80/2020), con la quale si è provveduto a determinare le
risorse del fondo per l’anno 202020;

VISTA la deliberazione di Giunta Municipale n. 79 del 08/09/2020 recante “Quantificazione Fondo
risorse decentrate anno 2020 - presa d'atto”;

ATTESO che fra le OO.SS e la parte pubblica è stata raggiunta una specifica intesa in data 07-08-2020,
come da allegato “A” al presente verbale per farne parte integrante e sostanziale, riguardante
l’utilizzazione del fondo per le politiche di sviluppo delle risorse umane e per la produttività per l’anno
2020;

VISTA la Relazione Illustrativa e Tecnico-Finanziaria al Contratto Integrativo – parte economica anno
2020, del Responsabile del Servizio Finanziario (allegato B) – agli atti della presente;

ACQUISITI i pareri favorevoli del Revisore dei Conti, Dott.ssa Cecilia Serra, (verbale n. 18 del
08.09.2020 prot. n. 3780), in merito alla sottoscrizione definitiva del Contratto Decentrato Integrativo
Aziendale – parte economica – anno 2020;

RITENUTO, pertanto, poter autorizzare la sottoscrizione del predetto accordo raggiunto il
07-08-2020;

ACQUISITO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art. 49 comma 1 del D.
Lgs n. 267/2000 e successive modificazioni, del Responsabile del Servizio Finanziario, Sociale e
Personale, Dott.ssa Cicu Regina;

CON VOTI UNANIMI

DELIBERA

DI AUTORIZZARE la delegazione trattante di parte pubblica alla sottoscrizione definitiva del
presente accordo del 07-08-2020 relativo all’anno 2020, che si allega alla presente per farne parte
integrante e sostanziale (Allegato “A”);

CON SEPARATA votazione, con gli stessi risultati della precedente, dichiarare la presente
immediatamente esecutiva.





Il presente verbale, previa lettura e conferma viene firmato come appresso.

Il Sindaco Il Segretario Comunale
F.to Pierpaolo Sitzia F.to Dott.ssa Cristina Corda

________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N.   reg. pubblicazioni
Pubblicata all’albo pretorio dal  11.09.2020  per quindici giorni consecutivi.

Il Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Cristina Corda

________________________________________________________________________

Si esprime parere  sulla regolarità contabile.
(art. 49 del D.Lgs 18/08/2000) n° 267

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Regina Cicu

Si esprime parere  sulla regolarità tecnica.
(art. 49 del D.Lgs 18/08/2000) n° 267

Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Regina Cicu

________________________________________________________________________
Deliberazione trasmessa a:

Sindaco
X Capogruppo maggioranza
X Capogruppo minoranza
X Servizio Finanziario

Servizio Tributi / Biblioteca
Servizio Amministrativo
Servizio Socio assistenziale / culturale
Servizio Tecnico

Il Segretario Comunale
F.to Dott.ssa Cristina Corda

________________________________________________________________

Per copia conforme all’originale

Gonnoscodina, lì Il Funzionario Incaricato


